
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000717 Estado da Bahia - segunda-feira, 4 de maio de 2020 Ano 5

Tomada de Preço

 
ERRATA – AVISO TOMADA DE PREÇO Nº 003/2020 

O PRESIDENTE DA CPL DA PREFEITURA DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, retifica o 

Aviso de Licitação TP 003/2020, publicada em 20/04/2020 no Diário Oficial do Município (na edição 

nº 000709), no Diário Oficial da União – Seção 3 (ISSN 1677-7069 Nº 75, segunda feira, 20 de abril 

de 2020), Jornal (A tarde, 20/04/2020) e Diário Oficial do Estado, 17 de abril de 2020 –Ano CIV – 

Nº 22.884.  ONDE SE-LIA: DATA: 05/05/2020. LEIA-SE: DATA: 07/05/2020. Antonio Jorge 

Machado Pereira – Presidente da CPL. 

 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 49C7F59DBC1525E657A3A65CDB3BB896


		2020-05-04T10:38:17-0300




